The decrees of the synod were — De Episcopis, De Decanis
Ecclesiarum, De Archidiaconis, De Cancellariis, De Aedituis
Ecclesiarum, De Concionatoribus, De Residentia, De Pluralitatibus, De
Ludimagistris, De Patronis, etc., to which was prefixed this preamble:
—

Sequuntur in hoc libello certi quidam articuli de sacro ministerio, et
procuratione ecclesiarum, in quos plene consensum est in synodo a
domino Matthaeo, archiepis. Cantuar. et totius Angliae primate et
metropolitano, et reliquis omnibus ejus provinciae episcopis, partim
personaliter praesentibus, partim procuratoria manu subscribentibus,
in synodo inchoata Londini in aede divi Pauli, tertio die Aprilis, 1571.

The decrees to which I refer are these —

De Episcopis, p. 227. — Quivis archiepiscopus et episcopus habebit
domi suae sacra Biblia in amplissimo volumine, uti nuperrime Londini
excusa sunt, et plenam illam historiam quae inscribitur Monumenta
Martyrum, et alios quosdam similes libros ad religionem appositos.
Locentur autem isti libri, vel in aula, vel in grandi coenaculo, ut et
ipsorum famulis et advenis usui esse possint.

Decani Ecclesiarum Cathedralium, p. 227. — Eosdem illos libros,
quos proxime diximus, decanus quisque curabit emi et locari in ecclesia
sua cathedrali, ejusmodi in loco, ut a vicariis et minoribus canonicis et
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ministris ecclesiae, et ab advenis et peregrinis, commode audiri et legi
possint.

Eosdem libros illos decanus et primarius quisque residentiarius, quos
appellant ecclesiae dignitates, ement, suo quisque famulitio, eosque
opportuno aliquo in loco, vel in aula vel in coenaculo, locabunt.

Archidiaconi, p. 229.-Quivis archidiaconus habebit domi sum et alios
libros, et nominatim eos qui inscribuntur Monumenta Martyrum.

Ft212 Theonas the last bishop of London, before the arrival of Augustine the
monk, fled to Wales only eleven years before that event. This flight
was the most disastrous and fatal circumstance, without any exception,
that ever happened to the episcopacy of Britain. If Theonas had
remained, and died at his post, the pretensions of Rome to rule in
Britain would never have rested, as they now do, on the mission and
consecration of Augustine.

Ft213 The preface of John Foxe to the Reformatio Legum commences with
this very sentiment:-”Quum nihil sit, qued vel ad communem omnium
naturam vel ad privatam cujusque salutem proprius pertineat, quam ut
in quaque reipub, societate recta religionis doctrina retineatur, tum ad
hanc ipsam optimae religionis institutionem non parum retulerit,
optimarum pariter legum accedere disciplinam: Quarum altera nos ad
pietatem infotract, altera externam hominum inter ipsos vitam
moresque componat.” etc.